
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ
ім. ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

Н А К А З

із. 2025 р №

Про затвердження переліку 
платних послуг 

на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до Постанов КМУ від 27.08.2010р. № 796 “Про затвердження 
переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної 
форм власності ”( зі змінами), № 346 від 20.05.1 Зр “Про затвердження Методики 
розрахунку орієнтовної середньої вартості підготовки одного кваліфікованого 
робітника, фахівця, аспіранта, докторанта” (із змінами) та №191 від 03.03 2020 
“Порядок формування мінімального розміру плати за навчання для здобуття вищої 
освіти на основі індикативної собівартості“ з врахуванням змін, внесених 
Постановою КМУ від 11.04.2025 №417,

н а к а з у ю :
Затвердити перелік та прейскурант платних послуг, які надаються у ЛДУФК 

ім. Івана Боберського у 2025/2026 н.р.
грн

Бакалавр
( за рік навчання)

Магістр 
(за рік навчання)

денне заочне денне заочне

1. У сфері освітньої діяльності

014ЛІ Середня освіта (Фізична культура)

1 . Навчання студентів громадян 
України понад державне замовлення 21790 14690 28490 23000

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян * 41000 26950 46700 34200

017 Фізична культура і спорт

1 . Навчання студентів громадян 
України понад державне 
замовлення

21790 14690 28490 23000

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян

41000 26950 46700 34200



017 Фізична культура і спорт
(різні групи населення, фізкультурно-спортивна реабілітація, спортивний туризм,

фітнес і рекреація)

1. Навчання студентів громадян 
України понад державне 
замовлення

21790 14690
—

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян

41000 26950 —

227 Терапія та реабілітація *

1 Навчання студентів громадян 
України понад державне замовлення 
( індик.вартість)

39890
—

51850
—

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян

41000 — 61500 —

24 Хореографія

1. Навчання студентів громадян 
України понад державне 
замовлення

20150 14690 27650

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян

41000 26950 46700

241 Готельно - ресторанна справа *

1 . Навчання студентів громадян 
України понад державне 
замовлення

49860 17450 64810 23000

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян

50000 26950 65000 34200

242 Туризм і рекреація *

1 . Навчання студентів громадян 
України понад державне 
замовлення

49860 17450 64810 23000

2. Навчання студентів - іноземних 
громадян

50000 26950 65000 34200

2





4. Підготовка докторантів понад 
державне замовлення (на умовах 
контракту з фізичними та юридичними 
особами, громадянами України)

громадяни України 26710
(за н.р.)

іноземні громадяни 122700
(за н.р.)

5. Підготовка до захисту, проведення захисту дисертації на здобуття 
наукового ступеня доктора філософії, кандидата наук, друкування 
дисертації, друкування і розсилання авторефератів, 
стенографування захисту, (громадяни України)

(іноземні громадяни)

Згідно
індивідуальног 
о договору

6. Підготовка до захисту, проведення захисту дисертації на здобуття 
наукового ступеня доктора наук (громадяни України)

(іноземні громадяни)

Згідно
індивідуальног 
о договору

7. Довузівська підготовка Згідно
договору

8. Лекторії з питань фізичної культури і спорту, туризму та 
краєзнавства

Згідно
договору

9. Освітні послуги понад обсяги, встановлені навчальними планами Погодинна 
оплата(по 

договору ЦПХ) 
відповідно до 
навчального 

плану

10. Консультації для студентів та аспірантів понад обсяги, встановлені 
навчальними планами і програмами та для підприємств, 
організацій, фізичних осіб з питань проведення туристських 
походів, подорожей, екскурсій, змагань

11. Платні курси, гуртки іноземних мов, комп’ютерної підготовки, 
хореографії, з підготовки кадрів для дитячого та молодіжного 
туризму

12. Підвищення кваліфікації фахівців сфери фізичної культури і 
спорту:

- Тренерів -  викладачів вищої кат.
- Тренерів -  викладачів І кат.
- Тренерів -  викладачів II кат.

2200
1870
1650

14 Проходження стажування 1320
15. Оплата за послуги перевірки текстових документів на плагіат 325

за документ

II. У сфері фізичної культури і спорту

1 Проведення групових та індивідуальних занять з фізичної 
культури та спорту з використанням відповідної матеріально- 
технічної бази закладу
понад норми, встановлені навчальними планами

Згідно договору

2 Організація проведення спортивних, фізкультурно-оздоровчих 
заходів (у тому числі міжнародних) з використанням

Згідно договору

4



відповідної матеріально-технічної бази закладу, що не 
передбачено навчальними планами

3 Надання у тимчасове користування спортивного інвентарю та 
обладнання, яке не передбачено навчальними планами, надання 
в оренду будівель, споруд, обладнання, не пов'язаних з 
навчально-виховною, навчально-виробничою, науковою 
діяльністю і не погіршує соціально-побутові умови працівників 
та студентів

Згідно договору

4 Обслуговування екскурсійних груп і окремих відвідувачів на 
територіях та в приміщеннях університету

Згідно договору

III. У сфері житлово-комунальних послуг

1. Надання під час канікул вільних спеціально облаштованих 
приміщень гуртожитків для тимчасового проживання

Згідно договору

2. Надання спеціально облаштованих приміщень гуртожитків 
університету для проживання :
- осіб, які навчаються або працюють в університеті; 
-вступників до університету на час проведення вступних 
випробувань

Згідно договору

ІУ. Інші платні послуги

1. Вартість послуги оформлення та виготовлення документів 
державного зразка для випускників ( дипломи)

72 грн.

2. Вартість послуги оформлення та виготовлення документів 
(залікова книжка студента)

55 грн.

3. Вартість послуги оформлення та виготовлення студентського 
квитка

120 грн.

4. Вартість послуги оформлення та виготовлення додатка до 
диплому для випускників

165 грн.

5 Вартість послуги оформлення та виготовлення дублікату 
диплому

225 грн.

6 Вартість послуги оформлення та виготовлення дублікату 
додатку європейського зразка до диплому

476 грн.

7 Вартість послуги оформлення та виготовлення дублікату 
залікової книжки

110 грн.

5



8 Вартість послуги оформлення та виготовлення студентського 176 грн.
квитка

9 Надання в оренду будівель, споруд, окремих тимчасово вільних 
приміщень і площ, іншого рухомого і нерухомого майна або 
обладнання, що тимчасово не використовується

Згідно договору

Розмір плати за навчання для іноземних громадян та осіб без громадянства 
(включаючи закордонних українців), які постійно проживають в Україні, осіб, яких 
визнано біженцями, та осіб, які потребують додаткового захисту, визначається на 
рівні мінімального розміру плати за навчання для здобуття вищої освіти 
громадянами України.

* дію постанови №191 від 03.03 2020 “Порядок формування мінімального 
розміру плати за навчання для здобуття вищої освіти на основі індикативної 
собівартості“ (зі змінами) відновлено з врахуванням змін, внесених Постановою 
КМУ від 11.04.2025 №417 та наказу МОНУ від 09.05.2025 №3/4001-25.

Ректор

Проректор з НПРіМЗ 

Проректор з А Г Р___

Гол. бухгалтер ___

Про в. юрисконсульт

Ярослав СВИЩ

ПОГОДЖЕНО:

_______ Федір МУЗИКА

_______  Мар’ян ПІТИН

_______  Володимир

РИХАЛЬ

_____  Зоряна БУНЯК

Оксана ЧОРНІЙ

Наказ підготувала: заст. ________ Наталія.Вишневська

гол.бухг.з питань планування 

та розрахунків

6


